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OBLIGATORISK MEDLEMSBLAD FOR BOWLINGSPORTEN I DANMARK 

GULDDRENGENE FRA NORDISKE MESTERSKABER 
Ved de nordiske mesterskaber for ungdomsbowlere fik Danmark 2 overraskende guld­ 
medaljepladser. Vi vandt 6 m. hold, 6 serier EU og 5 m. hold, 3 serier AM. Endvidere 
fik vi bronche i 2 m. hold, 6 serier AM. Nogle fremragende placeringer af de 6 unge, 
som ses her og er: bagest tv. Jan Donde, Per Søndberg og Ole Jacobsen. Nederst tv. 
John Sørensen, Arne Jensen og Rene Jensen. Læs mere fra UNM på de næste sider. 
Foto: Ralf Donde. 

Norden har fået en bowler i verdensklasse. Ulf L6nngren, Amiki, Stockholm har 
i det seneste år slået en lang perle af strålende resultater. Han er Nordens, ja må­ 
ske Europas bedste bowler for tiden. Læs om ham på midtersiderne. 



DE 1. NORDISKE UNGDOMSMESTER­ 
SKABER ~AV GULD TIL DANMARK 

BOWLEREN 
Obligatorisk 
medlemsblad 
for bowlingsporten 
i Danmark 

• 
REDAKTION: 
John Jørgensen, Frydensbergvej 8 
3660 Stenløse (ansv.l 
Tlf. (03) 17 1033 (dag) 

(03) 31 1401 (aften) 

KBU: 
Jørgen Højager , 
Tomsgårdsvej 88, 2400 Kbh. NV 
Tlf. (01) (01) 3471 39 

JBU: 
Poul Skovgaard 
Bakkevej 12, 9440 Aabybro 
Tit (08) 24 15 93 
SBU og FBU: 
John Jørgensen (se øverst) 

UNGDOMSBOWLING: 
Jan Donde, 
Nyskiftevej 15, 2610 Rødovre 
Tlf. (01) 707452 

• 
Tilrettelæggelse, opsætning og 
tryk: 
Papirmagasinet, 3660 Stenløse 

OPLAG: 
3.000 stk. 

ANNONCER: 
Kontakt redaktionen 

INDBETALINGER: 
DBF's kontor, Vester Voldgade 11 
1552 København V. 
GIRO 146812 

• 
Bowleren udsendes 20 gange årligt 
til samtlige licenserede bowlere. 
Meddelelse om fraaog tilgang af 
medlemmer gives den lokale kasse­ 
rer medens reklamationer vedr. 
bladets fremsendelse rettes til det 
stedlige postkontor. 
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Guld til vort fremragende ungdomslandshold i de to sto­ 
re holdkonkurrencer. 
Bronce i to-mandshold. 
Arne Jensen blev bedste dansker. 

Finlands Bowling Forbund samt 
Åbo-kredsen var arrangør af de 1. 
nordiske ungdomsmesterskaber i 
bowling. Selve stedet Åbo , der lig­ 
ger små 150 km nord for Helsing­ 
fors, var det ideelle sted at afvikle 
disse historiske mesterskaber 
og hallen, en 16 baners tem~elig 
ny Brunswick-hal var ikke mindre 
ieeel. 
Det var et h istorisk mesterskab der 
her blev afviklet. H istorisk, fordi 
det var de 1. nordiske ungdomsmes­ 
terskaber der så dagens lys. For før­ 
ste gang lykkedes det at samle bå­ 
de Norge, Finland, Sverige og Dan­ 
mark til ungdomslandskamp i Bow­ 
ling. Det nordiske ungdoms samar­ 
bejde startede allerede for 10 år si­ 
den hvor F inland og Sverige spille­ 
de en ungdomslandskamp. Senere 
kom vi jo med ind i billedet, vi spil­ 
lede vor første ungdomslandskamp 
mod Sverige i Arliiv for få år siden. 
Efter denne landskamp blev man 

.eniqe om en tre-landskamp mellem 
Sverige - Finland - Danmark. Den 
første af disse tre-landskampe blev 
afviklet i Alborg. Senere spilledes 
der en i Goteborq. Man var stadig 
interesseret i at få Norge med ind 
i billedet, så at man kunne komme i 
gang med et Nordisk Ungdoms 
Mesterskab. Endelig gav Norge til­ 
sagn om deltagelse i samarbejdet og 
hermed kom starten til de 1. nor­ 
diske Ungdoms Mesterskaber i bow­ 
ling. 
Inden selve åbningen af mesterska­ 
berne var der indmarch hvor de 4 
lande med holdleder i takt til mu­ 
sikken trådte ind på arenaen. Og 
selvom Norge kun stillede med 2 
deltagere var det et imponerende 
skue, da alle disse unge topspiIlere 
under publikums taktfaste klappen 
marcherede ind. 

STORFAVORITTER 
Sverige som jo er den helt klart stær­ 
keste bowling nation i Norden, mås­ 
ke truet en anelse af F inland, var 
klare storfavoritter. Til samtlige dis­ 
cipliner var Sverige favoritter på 
grunCl af deres storslåede resultater 
i de forrige ungdoms landskampe. 

DISCIPLINERNE 
Programmet for hvornår hvilke dis­ 
cipliner skulle spilles så sådan ud: 
Lørdag morgen 14.15 skulle starten 
til 6-mands hold 6 serier gå. Senere 
på dagen, klokken' 18.00 var der 
afsat tid til 5 mands-hold 3 serier 
amerikansk spillemåde. SØndag 
morgen klokken 10.00 gik den sidste 
start ved dette mesterskab, nemlig 
starten til 2 mands-hold 6 serier 
amerikansk. 
1. GULD TIL DANMARK VED 
U.N.M. 
6 mands hold 6 serier skulle der 
nu spilles og holdleder Ralf Donde 
havde udtaget følgende hold til den- 
ne første disciplin: Per Søndberq, 
Arne Jensen, Ole Jacobsen, Jan Don­ 
de, Rene Jensen og John Sørensen. 
Altså Ole Skals måtte køre sine førs- 
te 6 serier, solo, hvilket han iøvrigt 
gjorde særdeles strålende (1127). 
1. serie gav Finland 1124, Sverige 
1065 og vi måtte indtage tredie­ 
pladsen med beskedne 1049. Norge 
som jo kun havde 2 mand med del­ 
tog således ikke i de store holdkenkur­ 
rencer, men de to spillere kørte 
deres individuelle serier sammen 
med de øvrige landes reserver. 
Næste serie gav Finland 1081 hvilket 
bevirkede at de efter 2 serier nu 
havde 2205. Sverige spadserede op 
på 1110 og kunne efter de to første 
serie mønstre 2175. Men nu var vi 
for alvor kørt varme og denne an­ 
den serie gav med 160 til Per Send­ 
berg, 225 til John Sørensen, 237 til 
Ole Jacobsen, 178 til Rene Jensen, 
205 til Arne Jensen og 201 til Jan 
Donde ialt 1206, og vi havde her­ 
med 2255, eller 50 kegler mere end 
Finland på andenpladsen. Spændin­ 
gen steg og de færreste troede vel på 
at Danmark ville fortsætte dette 
spil. Men da Finland lavede 1093 i 
tredie og nu havde 3298, og Sverige 
lavede 1101 og nu havde 3276, ja så 
var vi dem, der lige så elegant var 
stukket af, for tredie serie gav da 
bare 1221 og stillingen var nu: 1, 
Danmark 3476, 2. Finland 3298. 
3, Sverige 3276. 'I denne tredie serie 
var vores resultater følgende 223- ~ 



211-179-181-216-211. 
4. serie tog sin begyndelse. Sverige 
faldt totalt af med 1052. Finland 
leverede denne gang gode 1145, og 
vi slappede' lidt af, vi havde jo lagt 
os betydeligt foran så vi kunne tåle 
at lave 1077. Og alligevel førte vi 
med 110 kegler over Finland og 
230 kegler ned til Sverige på tredie­ 
pladsen. 5. serie kunne gå igang og 
Finland imponerede, de fyrede lige 
1222 af, og havde efter denne gode 
serie 5665. Vi lavede gode 1148 og 
havde dermed 5701. Sverige lavede 
1136 og havde så 5464, de var såle­ 
des ude af løbet og absolut ikke i­ 
stand til at true hverken os eller fin­ 
nerne, 36 kegler var hvad vi havde i 
overskud inden sidste serie gik i 
gang. 1130 til finnerne og deres 
slutresultat blev 6795. Sensationen 
var en kendsgerning eftersom vi le­ 
verede 1114 i sidste serie. Vi kunne 
fremvise 6815. Guld til Danmark. 
Ikke til at fatte, men sandt. Dan­ 
mark havde fået gu Id i den mest 
krævende holdkonkurrence. Med 
et holdspil og en kampgejst som 
ingen kan fremvise magen til havde 
danskerne vist de øvrige hvor dette 
mesterskab ville bære hen af. Den 
første disciplin ved de 1. Nordiske 
Ungdoms Mesterskabet var færdig­ 
spillet og de finske arrangører kun­ 
ne så småt begynde at finde "Kong 
Christian" frem af båndposen til 
næste dags medaljeoverrækkelse. 

Individuelt havde vi John SØren- 
sen på en klar førsteplads med 1244. 
Han blev efterfulgt af Finlands Pau­ 
li Heikkinen med 1201. 
lØvrigt var vores resultater fØlgende: 
John Sørensen 1244 
Arne Jensen 1144 
Jan Donde 1142 
Ole Jacobsen 1116 

Per Søndberq 1094 
Rene Jensen 1075 
DANMARK 6815 

Sverige 6647 
Finland 6795 

SVÆRT AT FATTE 
6815 og dansk guld. For første gang 
ved Nordiske Mesterskaber overho­ 
vedet, det være sig senior som ung­ 
dom, havde et dansk landshold vun­ 
det guld. Kun en enkelt gang tidli­ 
gere har vi flået guld, men det var 
individuelt, da Vibeke Jarlstrern blev 
Nordisk Mester. Vibekes præstation 
er da absolut fremragende, men den­ 
ne gang var det et hold der vandt. 
Og så var det guld. Helt uvant for 
danske bowlere, havde et landshold 
besejret såvel Sverige som Finland. 

EN GOD BESLUTNING 
Efter at denne skønne disciplin var 
færdigspillet, var det ifølge program­ 
met meningen at samtlige deltagere 
med bus skulle køres hjem til hotel­ 
let. Her skulle der så slappes af in­ 
den bussen igen skulle kere spiller­ 
ne tilbage til bowlinghallen for at 
spille 5 mands-hold. Men hverken 
svenskerne eller finnerne var interes­ 
seret efter 6 mands-holdet til at kØ­ 
re hjem. De mente ikke det kunne 
betale sig, eftersom det kun ville 
komme til at dreje sig om en time 
på hotellet. Men holdleder Ralf 
ville have sit hold tilbage til hotel­ 
let, skønt bussen ikke skulle køre. 
Man fik fat i chaufføren og dermed 
kørte det danske hold i ensom ma­ 
jestæt tilbage til hotellet, for at slap­ 
pe af inden der sku Ile tages fat på 
næste disciplin. 
Der var en god beslutning vor hold­ 
leder her tog. Istedet for at hænge 

i hallen, og dermed måske blive u­ 
tilpas, få hovedpine eller lignende 
af larmen, ja så tog holdet hjem, 
slappede af på et værelse og gjorde 
klar til 5 mands-holdet. 

UMULIGT - MEN SANDT. 
ENDNU EN GANG GULD! 
Ralf Donde havde sat følgende hold 
til 5 mands-holdet; John Sørensen, 
Arne Jensen, Jan Donde, Ole Skals 
og Ole Jacobsen. 
Rene Jensen og Per Søndberq kørte 
deres serier solo, og det gjorde de 
godt. Efter en forsinkelse på ca. 15 
minutter kunne 5 mands-holdet gå 
i gang. Man var forsinket på grund af 
en by kamp, der blev afviklet midt 
under hele mesterskabet. Var det 
nødvendigt? 
1. serie tog sin begyndelse og resul­ 
taterne var over hele striben pil det 
jævne. Arne og Ole J. lagde grunden 
til Danmarks 927, og en indtil videre 
kneben førsteplads. Finnerne fulgte 
efter med 906 og Sverige måtte nøjes 
med 885. 
Inden jeg fortsætter med et referere 
denne match så skal det igen lige 
nævnes at hol'dspillet og kampgejs­ 
ten under hele disciplinen var frem­ 
ragende. Publikum morede sig og 
publikum nød den måde hvorpå det 
danske hold incl, holdleder brillere­ 
de på. Der var konstant holdspil. 
Det drejede sig hele tiden om det 
samlede resultat, og absolut ikke 
om noget som helst individuelt. . 
Anden serie gik i gang og Danmark 
gav opvisning, Fra første til sidste 
slag i denne serie var det ren opvis­ 
ning, fra vores side og en ny sensa­ 
tion lurede. Vores serie denne gang 
var: 229 - 206-184-215-192, ialt 
1026. Fantastisk. 1026 lagt til vores 

••••• 
KLUBHOLD UNDER S.B.U. INDBYDES TIL ARETS STORE 

FllST1E~A\VNSSTA\F1ET 
L~rdag den 10, marts kl. 10 - starttid 11/2 times mellemrum 

4 MANDS HOLD - GERNE MIXEDE - 4 SERIER - GEBYR: KR. 12,00 PR. SPILLER 

med spisning, dans og en række underholdning KL. 18.30 - STORT KARNEVAL 

Tilmelding senest 27. februar i Bowlinghallen i Frederikssund. Ønsker om sppcielt spilletidspunkt 
enføres på tilmeldelsen - Vi håber på stor tilslutning. 

******* ~RG4I: & THOR 
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927 gav nu 1953 og en klar føring. 
Finland havde 1806 og Sverige 1789. 
Det hele drejede sig nu om at holde 
fast og selvom vi gik ned i sidste se­ 
rie med 884 og Finland lavede 998, 
ja så var sej ren hjemme. Det var her­ 
med klart at Danmark havde vundet 
guld i'de store holdkonkurrencer. 

Ganske uimponeret gik vore 5 spillere 
til den og med et virkeligt godt kam­ 
meratskab og som skrevet virkel igt 
godt sammenhold og holdspil hav- 
de Danmark vundet guld for anden 
gang. 2 discipliner og 2 guld. Jo, 
det er helt korrekt. De2 første dis­ 
cipliner ved det 1. Nordiske Ung­ 
doms Mesterskab havde givet dansk 
guld. 
Slutresultater for 5 mands-hold blev: 
Ole Jacobsen 635 
Arne Jensen 604 
Ole Skals 564 
Jan Donde 522 
John Sørensen 512 
Danmark 2837 

2804 
2742 

Finland 
Sverige 

3DANSKEREBLANDTDE5 
BEDSTE INDIVIDUEL T. 
De første 9 serier var nu spillet og 
den individuelle konkurrence hvor 
alle spillede serier 'tæller, var stillin­ 
gen nu følgende: 
1. Pauli Heikinnen, Finland 1778 
2. John Sørensen, Danmark 1756 
3. Ole Jacobsen, Danmark 1750 
4. Arne Jensen, Danmark 1748 

Simpelthen fremragende at kunne 
fremvise 3 navne på de 4 første plad­ 
ser. 

BANKET ELLER HVAD DET NU 
HEDDER. 
Lørdag aften var der Banket eller 
kammeratligt samvær som det så 
smukt hedder. Nogen særlig stor 
aften var det da heller ikke. Stille 
og roligt med lidt god mad, og med 
alt det mælk der kunne drikkes. Jo, 
vore unge drak skam med største 

fornØjelse 7 kander mælk, men for 
ikke at blive berusede måtte de 
holde op i tide. Efter 1 times tid 
gik hver til sit for at være friske til 
søndagens konkurrence, 2 mands­ 
hold 6 serier AM. 

STÆRKT SVENSK PAR _ 
BRONCE TIL DANMARK. 
Sverige begyndte at røre på sig. 
Og det gjorde de med maner. Thor­ 
bjørn Frisk og Christer Andersson 
afviste alle angreb og blevet yderst 
populært par under disciplinen. De 
spillede fantastisk og sluttede med 
1298 og 1239 hvilket gav 2537. 
Virkelig fremragende. Vore 3 hold 
havde fået følqende udseende: 
1. Arne Jensen - Jan Donde. 
2. John SØrensen - Ole Jacobsen. 
3. Rene Jensen - Ole Skals. 
Per Søndberq kørte solo. 
Men som skrevet, Sverige var stær­ 
ke i denne disciplin og de blev med 
fabelagtige 2537 suveræne Nord is­ 
ke Mestre i 2 mands-hold. Finland 
ved Pauli Heikinnen og Simo Ran­ 
tala blev med 2369 nummer 2 og 
53 kegler efter kom vores 1. hold. 
Arne Jensen og Jan Donde scorede 
henholdsvis 1125 og 1191 og fik 
med 2316 overraskende bronce i 
denne disciplin. Finlands Heikinnen 
måtte se sig passeret af både Thor­ 
bjørn F risk og Christer Andersson 
individuelt. 

Den individuelle liste så således ud: 
INDIVIDUEL NORDISK MESTER: 
Thorbjørn Frisk, Sverige 2988 

(15 serier) 
2. Christer Andersson, Sverige 2944 
3. Pauli Heikkinen, Finland 2940 
6. Arne Jensen, Danmark 2873 
8. John Sørensen, Danmark 2859 
10. Jan Donde Danmark 2855 
11 Ole Skals, Danmark 2848 
16 Ole Jacobsen Danmark 2756 
17 Per Søndberq Danmark 2740 
23 Rene Jensen Danmark 2604 

Men ihvertfald bronce til Danmark 
i 2 mands-hold og virkelig fremra­ 
gende individuelle placeringer med 
få kegler op til medaljerne. 

OVERRÆKKELSE AF 2 GULD 
OG 1 BRONCE TIL DANMARK 
Selve mesterskabet var med disci­ 
plinen 2 mands-hold 6 serier AM, af­ 
sluttet. Nu kunne man gå over til 
præmieoverrækkelsen. 
Det første medaljesæt der skulle o­ 
verrækkes var 6 mandshold. Nor­ 
disk Ungdoms Mester i 6 mands­ 
hold 1973: Danmark. Og hermed 
trådte vore 6 glade gutter op på sejrs­ 
skamlen. Danmark fik overrakt 
guld, og da Finland og Sverige hav­ 
de fået deres ration blev der givet 
tegn til musikken og "Kong Chris­ 
tian" lød ud over hallen. 
Derefter blev de Nordiske Ungdoms 
Mestre i 5 mands-hold kåret. Og det 
var jo såmænd Danmark der igen 
skulle bestige det øverste trin på 
skamlen. 
2 mands-hold havde jo de stærke 
svenskere Thorbjørn Frisk og Chris­ 
ter Andersson som vindere. De fik 
fortjent et mægtigt bifald (ikke 
mere end os) af publikum. Finland 
fik deres SØlv, og så var det igen 
Danmark der skulle have medalje. 
Denne gang skulle vi ikke så hejt 
op på skamlen, men præstationen 
var da absolut fremragende. 
Arne Jensen og Jan Donde fik over­ 
rakt deres velfortjente bronceme­ 
daljer, og herefter kunne man gå 
over til kåringen af den individuelle 
mester. 

Sverige fik som skrevet guld og 
SØlv, og F inland tog sig af tredie 
pladsen. En nydelig ceremoni hele 
overrækkelsen, og hermed var de 
1. Nordiske Ungdoms Mesterska­ 
ber i bowling færdigspillet. 
STÆRK!;; DANSK!;; HOLDSPILLE­ 
RE - STÆRKE SVENSKE INDI­ 
VIDUALISTER. 
Danmark tog sig af de to store hold­ 
konkurrencer. Sverige tog sig af 
"den lille" og det individuelle mes­ 
terskab. 
Det giver anledning til visse betragt­ 
ninger. Man kan meget nemt og 
smertefrit konkludere det derhen, 
at Danmark er fremragende holdspil­ 
lere (ungdomslandsholdet) og at Sve- 

TAG FAMILIEN MED TIL VIBORG ... 

ROYAL BOWLING 
I TINGHALLEN 

BESTIL VENLIGST BANE PÅ TELEFON 06 -62 57 90 

Desuden cafeteria og billard samt forskellige andre spil for hele familien 

00 
BESØG 
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rige udmærker sig ved at være fabel­ 
agtige individualister. Men så læn­ 
ge at man virkel ig sætter de store 
holddiscipliner så hØjt som man gør, 
ja så var Danmark bedste nation 
ved dette mesterskab. 

NYEDANSKEUNGDOMSREKO~ 
DER . 
Under dette eventyrlige mesterskab 
blev der så sandel ig da også slået 
nye danske ungdomsrekorder. 
6 mands-hold 6 serier EU er en ny 
disciplin og den gav 6815. Et virke­ 
ligt godt resultat at starte denne nye 
rekorddisciplin med. Også i 5 mands­ 
hold blev det til rekord. 2837 og 
rekorden var barberet med 130 keg­ 
ler. I og for sig var det resultat Arne 
og Jan leverede i 2 mands-hold også 
ny dansk ungdomsrekord. Rekorden 
lyder på 2299, og de lavede 2316 
altså en forbedring med 17 kegler, 

men da disciplinen ved dette mes­ 
terskab blev afviklet på AM' kan den 
vel nok ikke betragtes som rekord. 

- at arrangementet var fremragen­ 
de, og at det Finske Bowlingforbund 
havde ære af arrangementet. 
- at det var et kammeratligt og 
sportsligt hold der her var sat på be­ 
nene. Og at de kunne bowle, er in-i 
gen vel på nuværende tidspunkt i 
tvivl om. 
-at ARNE JENSEN var den bow­ 
ler der fik publikum til at klappe og 
råbe mest, under 5 mands-holdet 
tog Arne såmænd spl itten 4-6. 
Det var i en af de første ruder i 1. 
serie. For holdet gjaldt det blot om 
at få den ene sikre kegle hjem. 

VI SYNES- 

Hvor er det let . 
Rossini har det hele i en bygning: en dejlig 
bowlinghal med 16 hurtigtarbejd~nde maskiner, 
cafeteria i hallen, gode omklædnmgsforhold og 
termostatstyret klimaanlæg som gør opholdet 
i hallen til en fornøjelse. 
Men ikke alene det ... 
ROSSI N I er også et luksushotel i økonomi~las­ 
sen - dejlige, komfortable værelser med toilet 
og bad pub og hyggelig restaurant, smagfulde 
selskabslokaler, sauna til fri disposition og 
(naturligvis) masser af P-plads! 
Spørg efter vore specielle bowler-rabatter! . 
I Vintersæsonen tilbyder vi bowlerne ophold 
på Rossini til rent ud sagt BUNDPRISER. 
Tag os med på råd, når De skal arrangere Deres 
næste bowlingkamp . •• 
~ ~ 

!!!Ø~~ 
GL. JERNBANEVEJ 27 - 35 - 2500 VALBY 
Hotel: (01) 464511 - Bowlinghal: (01) 467738 

Arne ramte 6'eren tyndt, meget 
tyndt, på højre side og 6'eren nåe- 
de lige akkurat at vippe over og væl­ 
te 4 keglen. Publikum jublede, og 
både Arne og resten af holdet fik 
den fornødne selvtillid. Tak, Arne. 
- at den måde ungdomslandshol­ 
det blev modtaget på i lufthavnen 
herhjemme viser at præstationen 
var fremragende. DBF's formand 
Kurt Christensen holdt en kort tale 
for holdet. Herefter blev der overrakt 
blomster fra forbundet, også en hil­ 
sen fra ungdomsbowlere i Danmark 
med tak for indsatsen, blev overrakt. 

- don. 

Flere fotos 
næste side 

Ungdomsholdets rejseleder, 
Ejben Henriksen får sig en 
hyggesludder med formanden 
for Nordisk Bowlingfor­ 
bund, Arne Tysen. 
Foto: Ralf Donde 
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Mest om unge 
ved JAN DONDE 

Lidt løst om 
ungdomsmesterskaberne 
Så skulle indbydelsen til alle lan­ 
dets ungdomsspillere til deltagelse 
i UDM 1973 så småt være på vej. 
Men her lige lidt løst om hvad der 
er sivet ud fra tænkeboksen hos 
arrangørerne. Tidspunktet for de 
store dyster er dagene 9.-10. og 
11. marts, og det er denne 
gang i landets eneste kommuna­ 
le bowlinghal det foregår: Karoli­ 
nehallen, beliggende i den idræts­ 
venlige jydske .. by, Alborg. Arran­ 
gører-ne'- DBF og JBU (AIborg­ 
kredsen) er i fuld gang med at 
ordne indkvartering for mindst 
200 ungdomsbowlere, man er så 
småt begyndt at skrælle kartet­ 
lerne og stege bøfferne; så man 
er rustet til at . mætte de man­ 
ge munde. 
Transporten der også i år beta­ 
les af DBF's konto for ungdoms­ 
aktiviteter vil foregå pr. tog til 
Ålborg. Man regner med at alle­ 
rede fredag den 9. marts kl. (la. 
17.00 skulle sende ae første 150 
deltagere fra KBU og SBU-områ­ 
derne med særvogne fra Køben­ 
havns Hovedbanegård. Samme fre­ 
dag aften skulle forbindelserne 
fra Arhus, Herning og Viborg 
også meget gerne medbringe en 
stor flok JBU ungdom, der skal 
op og vise deres talent i Alborg. 
S<! alle skulle være klar til titllig 
morgenstart lørdag den 10. marts. 
Man håber at kunne afvikle alle ind­ 
ledende runder lØrdag, eventuelt 

må fredag aften benyttes for de nær­ 
mestboende. SØndag finaler og om 
eftermiddagen futter DSB ned gen­ 
nem Jylland, hvor vi undervejs siger 
tak for denne gang til vennerne fra 
de Jydske kredse for til sidst at af­ 
levere sjællænderne og københav­ 
nerne på Københavns Hovedbane­ 
gård kl. ca. 23.00. Hele arrangemen­ 
tet skulle med tilskud fra DBF og lo­ 
kale unioner "kunne gøres" for små 
30,- kr. inel. spil. (håber vi! ) 
Så slut op om dette årets største 
ungdomsstævne, hvor vi gerne skul­ 
le se nye store talenter dukke op, 
for at overtage arven fra de "nordiske 
gulddrenge", der nu er ved at falde 
for aldersgrænsen. Denne opford­ 
ring er OGSA til alle vore pigebow­ 
lere, der hviskes i krogene om at 
næste gang skal der piger med til 
Nordisk Ungdoms Mesterskab. Og 
er der rigtig mange pigetilmeldinger 
kunne man måske finde det rigtigt at 
finde en pigejuniormester og en pi­ 
geynglingemester - så vel mødt alle 
piger (damer) og drenge, der ikke er 
fyldt 18 år den 1.7.-72. 
TIL KLUBBERNE: Husk at udfyl­ 
de tilmeldingsblanketterne nøjag­ 
tigt og overhold tilmeldingsfristen. 

Rossini og Sisu 2 går 
videre til øst-finale 
i DBF's cup-turnering 
Lørdag eftermiddag dem 27. januar 
blev der i Rossini Bowlinghal spillet 
2 kampe i DBF's Cup-turnering. 

De to kampe var Rossini - Sisu 1 
(det er ikke Sisus 5 bedste der udgør 
dette hold) og ØKB - Sisu 2 (dette 
hold udgør Sisus 5 bedste). Rossini 
der har imponeret kolossalt det sid­ 
ste stykke tid, vandt en sikker sejr 
over Sisu 1, selvom resultatet ab­ 
solut ikke var overvældende. Kam­ 
pen sluttede med 2416 til Rossini 
og 2210 til Sisu 1. 
Kampens absolut bedste spiller blev 
Rossinis ungdomslandsholdspiller 
Ole Jacobsen med nydelige 570. 
Lad os håbe Ole kan blive ved at 
holde formen. 
Den anden kamp ØKB - Sisu 2, 
blev en kamp der fra fØrst til sidst 
blev kørt af Sisu, Med ikke midnre 
end et forspring på 500 kegler i Si­ 
sus favør efter 2 serier, var ØKB to­ 
talt kørt ned. Og selvom ØKB i den 
sidste ru nde trods alt formåede at 
give lidt mere modstand end i de 
første serier, ja så var denne kamp 
Sisus. Endnu mere ros til Sisu ved 
det at holdet slog 2678, og kun var 
små 30 kegler fra den danske ung­ 
domsrekord på distancen. Det er 
altid vanskeligt at lave mange når 
ens modstandere overhovedet ikke 
formår at være med i spillet og i 
kampen. 
Bedste spiller blev Sisus Birgitte 
Lund med 562. 
Hermed har man fundet frem til de 
to hold, der skal spille øst-finale i 
ungdomsrækken, og det bliver altså 
Rossini mod Sisu 2. 
Der er her lagt op til en uhyggelig 
spændende kamp, som dog nok må 
have Sisu som kneben favorit. 

FRA UNGDOMSLANDSHOLDETS SUCCES-NM: 
Tv.: præmieoverrækkelsen i 2-mands hold. Til venstre vore bronchemedaljetagere: 
Arne Jensen og Jan Donde. Th. S-mands holdet som også i den lidt vanskelige dis­ 
ciplin 3 serier AM besejrede favoriterne fra Sverige og Finland. Foto fra NM: 
Ralf Donde som var holdleder. 
Jan Donde har stået for referaterne fra NM. 
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Lidt ændring i bladets 
udformning og stof 
Redaktionen af dette bowlingblad 
har den lykke en gang i mellem at 
kunne mødes for at diskutere bla­ 
det, foretage vurderinger af bowler­ 
nes indstilling til dette og vedtage 
forskellige aktiviteter for den kom­ 
mende tid. Et sådant møde har just 
været afholdt under overværelse af 
bI. a. idrætslederen, Karl Feldt. 

Selvom det kan være trættende for 
læserne at skulle fodres med stof 
om bladet (altså os selv), synes vi 
alligevel at det må være på sin plads 
at informere lidt om de beslutninger 
redaktionen tog, og som har betyd­ 
ning for forståelsen af bladets ud­ 
formning. 

MERE LOKALSTOF 
Udgangspunktet i redaktionens de­ 
bat om bladets anseelse i bowlernes 
kreds var den kensqerninq, at bladet 
er for lille. I betragtning af, at der 
skal spares, og en ansøgning til for­ 
bundet om Økonomi til en udvidel­ 
se på forhånd måtte anses for spild 
af tid, måtte redaktionen diskutere, 
om en omlægning af prioriteringen 
af stoffet var betimelig. Der var ab­ 
solut enighed om, at Bowleren gen­ 
nemgående er for kedelig, og at det­ 
te overvejende skyldes, at der er 

alt for meget referat af både dette 
og hine stævne. Vi er - uden af nog­ 
le skal have ondt af det - stort set 
for belastede af at skulle være med 
og helst skrive meget om de forskel­ 
lige stævner, som med al ære og re­ 
spekt for arrangørerne, ikke altid 
er lige vigtige. 

Endvidere finder vi referaterne 
fra danmarksturneringen for uden 
større betydning for ret mange fle­ 
re end de bowlere, som er direkte 
impliceret - (i modsætning måske 
til interessen for selve stillingerne 
og resultaterne), medens utallige 
emneområder ligger stille og ikke 
kommer med - dels altså fordi vi 
er i pladsned. men så sandelig også 
fordi vi også har vore begrænsninger 
rent tidsmæssigt når bladet skal skri­ 
ves og redigeres. 

Med risiko for at navnlig de, der 
spiller i 2. divisionerne bliver sure, 
er det derfor besl uttet, at lægge ho­ 
vedvægten på det mere almene stof, 
herunder lokalstoffet fra de fire u­ 
nioner. Allerede i dette nummer 
slår dette igennem, og Iokalredaktø­ 
rerne får nu og indtil videre, den op­ 
gave at redigere primært stoffet fra 
deres egen union. Til gengæld må 

vi se i øienene, at stævnereferater 
og kampreferater vil glide lidt i bag­ 
grunden. 

Der er ikke tale om en mere perma­ 
nent ændring end at den kan tages 
op til revision på vort førstkom­ 
mende møde i redaktionen, som 
finder sted i forbindelse med DM. 

Vi er dog overbeviste om, at vi vil 
få flere bowlere i tale - eller sagt på 
en anden måde: bladet er for alle, 
og ikke kun for storspillerne, og for 
at leve op til det må vi behandle de 
emner som er af det man kalder 
"almen interesse" - men spyt bare ud, 
hvis I ikke deler den opfattelse. 

ARETS BOWLER OG LEDER 
Halejerforeningen - som vist ikke 
rigtig fungerer mere - havde som en 
af sine bedste aktiviteter den, at 
man hvert år ved DM hædrede en 
af foreningsbestyrelsen valgt bow- 
ler som årets bowler og en af samme 
valgt leder. Ideen var god, men har 
ikke været iværksat i et par år er det 
vist efterhånden. 
Redaktionen har derfor tænkt sig 
at tage ideen op igenpmen har også 
tænkt sig, at et st os-re forum skal 

(fortsættes næste side) 

DER ER MANGE GRUNDE TIL, AT 

BOWLERE MØDES ... 
.. 06 KOMMER IGEN I 

Bowlinghallen VED KAJEN 
ISLANDS BRYGGE 83 - Hf AS 50 

HER ER ET PAR STYKKER: 

FORTRINLIGE KLUBLOKALER 
VELEGNEDE OMKLÆDNINGSFORHOLD 
GODE PARKERINGSMULIGHEDER 
MODERNE SELSKABSLOKALER 
CAFETERIA MED POPULÆRE PRISER 
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En verdensspiller 
I nordisk bowling er der sket det, at 
vi har fået en spiller, som er helt i 
verdensklasse - ULF LØNNGREN. 
Han er svensk, spiller til daglig i 
AMIKI, Stockholm, og som alle ved 
er han blandt meget andet nordisk 
mester. 

For os, der i den seneste tid har haft 
lejlighed til at fØlge hans resultater, 
er det tydeligt, at Ulf foruden at væ­ 
re Nordens bedste bowler, vel også 
i øjeblikket er Europa's - i hvert 
fald kan vi ikke tænke os, at følgem­ 
de, tilfældigt udvalgte resultater er 
overgået af nogen i denne sæson: 

DEN SVENSKE HDLDFINALE 
De svenske 1. divisionsklubber spil­ 
ler som bekendt en landsfinale, i 
hvilken deltager vinderholdene fra 
de 4 kredse. Her vandt Amiki, ikke 

. mindst takket være Ulf LØnngren's 
fantastiske spil. Det var helt så langt 
tilbage som i maj måned 1972. Her 
slog han over de fire serier først 
827, dernæst i næste kamp 849 og 
til slut 845. 
Aret igennem kan vi følge ham på 
det der i det svenske bowlingblad 

LIDT ÆNDRING 
(fortsat fra side 7) 

have indflydelse på, hvem der væl­ 
ges som årets bowler. Vi håber her 
at måtte kunne regne med kredse­ 
nes og unionernes hjælp, og vil i 
begyndelsen af maj måned, eller 
sidst i april anmode ledelsen i de 
nævnte organer om at indstille en 
eller måske flere bowlere til årets 
hæderspris. Motiveringen for ind­ 
stillingerne bør efter redaktionens 
mening ikke alene være et godt gen­ 
nemsnit, men også andre ting, som 
for eksempel den eventuelle bow­ 
lers indsats i organisationsarbejdet 
ved siden af et godt spil tæller med. 
Dagen før DM-finalen er det da tan­ 
ken at foretage den endel ige udvæl­ 
gelse. I "bedømmelseskomiteen" 
sidder foruden bladets redaktion og­ 
så idrætslederen. For en sikkerheds 
skyld skal det nævnes, at komiteen 
er selvvalgt! . 

Vi håber på et godt bladår - 
-jør 

BOWLAREN, det svenske bowlingblad, tog ved SOS-cuppen 
dette billede af Ulf Lønngren. Læg mærke til to ting: det kon­ 
centrerede blik og hele kroppens balance, trods et indtryk af, 
at han nærmest danser. Ulf Lønngren er hejrehåndshowler, 
og spiller med en ikke overdrevet finger-tip. 



kaldes "Ugens resuttatbers", hvor 
hans resultater alle er i særklasse. 
800 - 950 hver eneste gang så godt 
som. For bare at tage eet af resul­ 
taterne: i ugen før den 17. novem­ 
ber slog han bare 934 på fire serier. 

NORDISK MESTER 
Hans fremragende præstation ved 
de nordiske mesterskaber i Malmii 
har vi tidligere omtalt. Men den var 
så god, at den bør nævnes igen bI. a. 
for at danne billedet af denne fan­ 
tastiske bowler. I disciplinen 8 m. 
hold, 8 serier slog han 1693, i 2 m. 
hold 6 serier 1274, i 5 m. hold, 3 
serier 616 og i den individuelle fi­ 
nale over 8 serier 1744 - suveræn 
mester med 213 i gen nemsn it ! . 

Men han fortsætter. 
I turneri ngskampe, stævner O.S. v. 
ser vi ham gang på gang i toppen, 
og ikke uden grund bi iver han i Sve­ 
rige valgt som årets bowler - andre 
kunne der i 1972 heller ikke blive 
tale om. Vi danske få!" lov til at op­ 
leve ham i hovedstadsmatchen i KØ­ 
benhavn, hvor han bI. a. i en af sine 
kampe slår 775 på 3 serier - på ude­ 
bane - fantastisk! . 

SOS-CUPPEN 
I 33 år har der i Malmii været afholdt 

trak i år 1302 bowlere. Der spilles 
efter cup-systemet 3 serier med po­ 
intgivningen 2 for hver vunden serie. 
I år var Ulf Lønngren med som stor­ 
favorit, og han forstod at leve op til 
denne forventning. 

Han vandt, og slog undervejs rent ud 
sagt fabelagtigt. Af arrangementets 
tilsammen 4 noteringer over 700 på 
tre bidrog Ulf; med de tre, hvoraf 
han en af gangene slog 727 - ny re­ 
kord for arrangementer. I ottende­ 
dels finalerne slog han 623, derefter 
i kvartfinalen 659, i semifinalen 685 
og i finalen 625. Finalerne overvæ­ 
redes af over 600 betalende tilskue­ 
re, som for manges vedkommende 
var kommet for at se dette fænomen 
fra Stockholm. 

MENNESKET 
Det er ikke ualmindeligt, at sådanne 
topidrætsfolk er slette og ubehage­ 
lige mennesker. For Ulf LØnngren's 
vedkommende er der tale om en vir­ 
kelig uimponeret og ukrukket spil­ 
ler. Han er altid glad, og tager sine 
opsigtvækkende resultater med knu­ 
sende ro. Selvom han ikke afviser 
en proffessionel tilværelse, siger han 
på de utallige forespØrgsler: "Vi får 
se", 

et bowlingarrangement, som traditio- Og vi i Norden får se, nye top-top­ 
nelt er et af årets toppunkter i Svensk resultater og med spænding og in­ 
bowling; SOS-cuppen i Malrno, Den teresse hans videre kariere. 

spilles i NM-hallen, Baltiske hal, og -jør 

VIDES IKKE! 
Der har efterhånden været man­ 
ge forlydender fremme om, 
hvor og hvornår europamester­ 
skaberne skal spilles efter Øs­ 
trig's tilbagetrækning af tilsagn 
om at være vært. 
Finland, Rom, Dublin, ja, sågar 
KØbenhavn har været nævnt, og 
sidst er det temmelig autoriseret 
fastslået, at det bliver i Dublin 
i oktober. 
Imidlertid foreligger der ikke 
nogen meddelelse fra F I n om 
spørgsmålet, og vor forbunds­ 
formand, Kurt Christensen kan 
fortælle, at han med nogenlun­ 
de sikkerhed ved, at heller ikke 
FI Il's ledelse har truffet nogen 
endelig afgørelse. 
I samme Øjeblik der foreligger 
nyt, vil vi give meddelelsen vi­ 
dere - men indtil nu altså abso­ 
lut ingen vedtagelse om sted og 
tidspunkt. 

- jør. 

KAROLINELUND 
BOWLINGHAL 
FYENSGADE 1 
TELEFON 12 6822 

---e,--- 
VI ØNSKER ALLE 

BOWLERE VELKOM­ 
MEN l EGEN HAL 
PERSONALET ER 

PARAT TIL AT YDE 
AL MULIG HJÆLP 
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Landsturneringen i øst-zonen nærmer 
sig sin afslutning 

Når disse linier læses er 4 runde 
i DBF's landsturnering for 5-mands 
hold afviklet i KBU. Denne runde som 
for ungdom og for damernes ved­ 
kommende er den afsluttende run- 
de fØr landsopgøret, finder sted den 
10. februar kl. 18.30 i Rossini og 
Rødovre bowlinqhaller. For herrer­ 
nes vedkommende er det næstsid- 
ste runde. 
3. runde blev afviklet i slutningen 
af januar måned. Et af resultaterne 
var blandt andet at den sidste SBU 
klub, LR 64 måtte ud i mørket. be­ 
sejret af SBK. Generelt betragtet var 
der tale om nogle meget jævne op­ 
gør. Således blev hos herrerne, Part­ 
ners sejr over Shoot først slået fast i 
sidste serie, medens Sisu 1 's sejr over 
B. 64 var klar helt fra kampens 
start. Groft sagt kan det siges, at 
B. 64 "missede" kampen væk. 
Et enkelt resultat fra B. 64 skal dog 

"fremhæves, nemlig Harry Jensen, 
som slog over 680 kegler på tre seri­ 
er. 
Det må jo nok siges at der blandt 
de tilbageværende hold, såvel hos 
damerne som hos herrerne, er et par 
hold som vel ikke ret mange havde 
regnet med ville nå så langt som de 
er nået. Hos damerne er denne over­ 
raskelse Rossini. Det er iøvrigt i den­ 
ne klub endog en præstation at klub­ 
ben har hold med i alle tre grupper, 
ungdom, damer og herrer. Damer- 
nes næste møde med damerne fra 
BBK bliver holdets største mund- 
fuld til nu. Hos herrerne er det i fØrs­ 
te række Se bo der falder i øjnene, 
men også Partner må siges at være 
lidt af en overraskelse. Det gælder 
dog retfærdigvis nok for de nævnte 
hold at de hidtil har været begunstiget 
af en delvis heldig lodtrækning. 

Af samme grund må herrernes næste 
runde have to ret klare favoritter, 
nemlig Rossini 1 mod Sebo og Sisu 
mod Partner. De to førstnævnte 
hold bør vinde uden besvær. 
De resterende 14 hold mødes såle­ 
des: 

ROSSINI: 
Ungdom: 
Damer: 

Rossini - Sisu 2 
CKC-SAS 
BBK - Rossini 
BBK - Tel-star Herrer: 

RØDOVRE: 
Herrer: Se bo - Rossini 1 

Center - SBK 
Sisu - Partner 

- Jh. 

En times transmission i TV fra finalen 
om DM for 5-mands hold 
Ifølge oplysninger fra uofficielle 
kilder er Bowleren allerede nu i 
stand til at berette at landsfinalen 
for 5 mands-hold er udsat i næs­ 
ten 2 maneder og samtidig vil fina­ 
len blive afviklet øst for Storebælt, 
i stedet for som oprindeligt plan­ 
lagt, vest for Storebælt. 
Det er Danmarks Radio, og TV, 
har haft en finger med i spillet 
med hensyn til begge ændringer. 
Sagen er nemlig den at det gennem 
forhandlinger med chefredaktør 
Gunnar Hansen er lykkedes at få til- 

sagn om en hel times TV-transmis­ 
sion fra finalen. Set udfra forment­ 
lig alle synspunkter, og i særdeles­ 
hed fra et pressernæsslut synspunkt. 
må dette forhandlingsresultat hilses 
med største glæde, ligesom forhand­ 
lerne i dette spørgsmål skyldes 
en stor tak. Oprindelig var datoen 
for finalens afvikling fastsat til 31. 
marts. Denne dato er nu udskudt 
til 27. maj, og som nævnt vil fina­ 
len blive afviklet i en af de fem 
sjællandske haller. 
Udsættelsen virker nok umiddelbar 

stor, men der er trods alt mulighed 
for at holde sig i form, dels gennem 
de løbende turneringer som først af­ 
sluttes i april mi\ned, og dels gen­ 
nem deltagelse i DM, som afvikles i 
maj måned. 
I modsætning til TV-mesterskabet 
vil der nu være lejlighed til at vise 
holdspil på skærmen, og alene det at 
TV er tilstede, giver finalen et endnu 
større skær af betydningsfuldhed. 

-jh. 

Gør nu noget ved det, venner 
Naturligvis er primært de bow­ 

lere som direkte er impliceret i dan­ 
marksturneringen interesserede i, at 
resultaterne og stillingerne kommer 
i bowleren så friskt som muligt. 
Det er endvidere vor opfattelse,at 
denne interesse i stor udstrækning 
deles af mange andre bowlere, som 
følger med i, hvordan det går i vore 
bedste rækker. 
Men det er ingen hemmelighed, at 
der af og til sker det, at resultatl is­ 
terne fra forbundet er så sent på 
den, at vi ikke kan få dem med - og 
naturligvis er vi nødt til at bringe den 
officielle resultat- og stillingsover­ 
sigt. 
Det viser sig imidlertid, at det er de 
mennesker, som skal sende beskeden 
til forbundets mand på jobbet, Leif 
Hansen, som svigter alt for ofte. I 
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virkeligheden er fremsendelsen af 
resultaterne (scoringstavler og slag­ 
sedler) ganske godt organiseret. 
Leif Hansen sender materialerne til 
de haller, hvor kampene skal spilles, 
bilagt en konvolut beregnet til re­ 
sultater, som ikke alene er adres­ 
æret men også frankeret. Meningen 
er da, at jourhavende/hallen skal sen­ 
de materialerne og naturligvis umid­ 
delbart efter en turneringsomgangs 
slutning - læs SØndag aften. 

I for mange tilfælde svigter dette. 
Leif Hansen kan konstatere, at han 
ofte først modtager den famøse kon­ 
volut onsdag og torsdag og da udreg­ 
ningen af stillingerne m.m. jo også 
tager tid, ja så bliver der kraftige for­ 
sinkelser på. Endvidere må Leif 

Hansen jo kunne organisere sit ar­ 
bejde med udregningen, og det er 
temmeligt umuligt, når han ikke ved 
hvornår han modtager konvolutter­ 
ne fra hallerne. 
Vel, skal vi love hinanden, at vi er 
påpasselige med at sende konvolut­ 
ten til Leif Hansen, derved, at den 
sendes søndag aften. Sker det vil der 
ingen forsinkelser blive. 

(Se f.eks. resultaterne fra 2. div. øst. 
Telstar og Hugin er opført med 8 
kampe' ,- og det kan kun være fordi 
scoringstavler og slagsedier er sendt 
for sent til Leif Hansen - og det er 
da urimeligt i betragtning af nævnte 
lille ulejlighed for de, der skal sende). 

- jør. 



Køben­ 
havn 

VED 
JØRGEN 
H0JAGER 

KBU's DIVISIONSKAMPE 
Den seneste runde i dan­ 
marksturneringens 1. div. 
bød i København på to her­ 
rekampe og to damekampe 

hvor kun en af holdets spillere slut­ 
tede under 1100. Sisu er fortsat på 
førstepladsen, 2 point foran divisio­ 
nens nr. 2 Exodus, og godt 1000 
kegler foran. 

Hos damerne var kampen mellem 
Hellerup og CKC også spændinqs­ 
forladt. CKC startede første serie 
med 1123 og var dermed næsten 200 
kegler foran i forhold til Hellerup's 
935. Efter anden serie blev differen­ 
cen til omkring 250 kegler og denne 
forskel holdt sig nogenlunde kam-: 
pen igennem. CKC vandt sikkert med 
6160 mod 5846 til Hellerup, og be­ 
varer en førsteplads 2 point foran 
det andet københavnerhold SAS, 
godt 500 kegler foran. Hellerup ryk­ 
kede en plads ned og er nu næst­ 
sidst, Et individuelt resultat, præs­ 
teret af Joan Højer Andersen er 
værd at fremhæve. Joan slog 1227 
kegler, et snit på 204. Så vidt vides 
er det ny personl ig rekord. 

I dagens anden kamp var der lagt op 
til en meget jævnbyrdig kamp. Sisu 
mødte i Rødovre SAS. Sisu lagde 
bedst ud med 1028 mod 958 til 
SAS, men som kampen skred frem 
kom SAS stødt og roligt igen og 
lagde sig til slut i spidsen og vandt 
kampen med 5993 mod 5917 til 
Sisu. Det var på sin vis en betydnings­ 
fuld kamp og dermed sejr til SAS, 
som bevarede sin andenplads. Sisu's 
damer scorede næsten 350 kegler 
mere i den forrige kamp og var både 
derfor såvel som i almindelighed en 
farlig modstander. Sisu bevarede sin 
plads som nummer fire og venter 
kun på at Exodus skal gøre et fejl­ 
trin. I så fald er der københavnske 
klubber på de tre første pladser, da 
Sisu har omkring 1250 kegler mere 
end det [vdske hold. Men, der kan 
ske meget endnu, der er fortsat 5 
spillerunder tilbage og rent teoretisk 
kan indtil flere hold hente endnu 10 
point. 

Den kamp der hos herrerne hav­ 
de størst betydning var også den mest 
spændende kamp. Det var mødet 
mellem KBK 1940 og Viking fra KØ- 
benhavn. Med andre ord et lokalopgør. Et medlem af en af de københavnske 
Kampen blev afviklet i Rossini og ~Iubber S?r:n. har hold i landsturne­ 
KBK 1940 havde således hjemmebane- nngens divisioner, Bent Holst Has­ 
fordel. Denne fordel gav sig dog ik- mussen. BBK, .har tilsendt bladets 
ke udslag i spillet, iøvrigt ikke for nogen KBU medarbejder et Indlæg I for- 
af holdene, hvis resultater lå et godt bindeise r:ned den debat der har væ- 
stykke under daglig vande. Efter før- ret I forbindelse med starten oq 
ste serie førte hjemmeholdet med gennemførelsen af landsturner.lngen. 
æ. 150 kegler, men dette forspring ~or en ordens skyld skal det tllfØ~ 
reducerede gæsterne ret væsentligt jes at BBK har et herr.ehold I 1. div. 
allerede i anden serie. Efter t eeclie og.et. damehold I 2. div. øst. . 
serie førte KBK 1940 med 40 kegler, ~ Sit I~dlæg kor:nmer Bent specielt 
med 3251 mod 3211. Denne jævn- Ind pa behandlingen og samværet 
byrdighed holdt ved hele kampen mellem. d~ enkelte .klubber. Ingen er 
igennem og sluttede med en differen- vel uenig I at den Side ~f sagen halter 
ce på 4 (fire) kegler mellem de to noget bagefter. Det e~ JO trod~ alt 
hold. Det var dog før eftertællingen, endn~ før~te sæson VI. kør:r pa. 
og resultatet var da 6256 til KBK Der gives Ingen.opsknft pa. at rette 
1940 og 6260 til Viking. Spændin- denne Tangel, Ideer eller lignende, 
gen var stor ved eftertæll ingen og m~n maske h~.r andre klu.bber over- 
det utrolige skete, at en fejl på 20 vejet spørqsmålet, ogodengen~em . 
kegler havde indsneget sig allerede er I stand til at give rad og vejledning. 
i en af de første serier. En fejl, som 
tillige med et par små korrektioner 
medførte at KB K 1940 vandt med 
6279 mod 6251 til Viking. 
KBK 1940 hjembragte to hårdt til­ 
trængte point og fjernede sig der­ 
med en lille smule fra bunden, 0- 
mend holdet stadig besætter næst­ 
sidste pladsen. I næste runde skal 
1940'erne møde holdet på sidste­ 
pladsen, LR 64 i Frederikssund, 
hvilket nok skal blive endnu en van­ 
skelig kamp. 
Den anden kamp hos herrerne var 
mødet mellem top og bund, og re­ 
sultatet blev derefter nemlig 6724 til 
Sisu i toppen og 6227 til LR 64 i 
bunden. Som resultatet fortæller 
var der ingen egentlig spænding 
over kampen. Det var Sisu's anden 
kamp i træk hvor blot en serie var 
under 1100 kegler samlet, og ligele­ 
des var det også anden kamp i træk, 

En opsang tildivisionskfubberne i K.B.U. 

Man undres­ 
sommetider ! 
Nu har jeg i over et halvt år 
gået og hørt på megen kritik 
og ind imellem også ros af den 
nye spillemåde i Danmarkstur­ 
neringen, bemærkninger som: 
"vi kunne lige så godt have 
spillet på hjemmebane begge 
hold og i stedet for den lange 
rejse have telefoneret resul­ 
taterne til modstanderne, for 
vi spillede jo kun mod os 
selv", er hørt flere gange. 

Nu må jeg efter at have gen­ 
nemlæst materialet til KBU's 
repræsentantskabsmade undre 
mig over, at ikke een KBU-klub 
har indsendt lovforslag om en 
debat og evt. vedtagelse om at 
stille ændringsforslag fra 
KBU's side til DBF's repræsen­ 
tantskabsmøde for at ændre 
denne lov i en ellers god Dan­ 
marksturnering. 
Da jeg heraf må regne med, at 
KBU-klubberne går ind for fort­ 
sat at spille det nye holdspil, 
synes jeg, at det er på tide, at 
man gør lidt mere ud af mod­ 
tagelsen af vore gæster før 
kampene, samt sørger for at de 
kommer afsted igen. Jeg ved 
godt at nogle klubber har for­ 
søgt, men vi halter bag efter 
sammenlignet med de jydsk e 
klubber. For at denne spille­ 
facon skal blive til noget er 
det nødvendigt med samvær 
også uden for den egentlige 
spilletid. 

Med venlig hilsen 
B. Holst Rasmussen 

medlem af BBK. 
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- lad FAGMANDEN installere 
Deres oliefyr I . 

1 års garanti og gratis service 
på oliefyr til villaer, ejendomme 
og fabrikker. 
VAGT: 8.00·23.00 i tiden 15.9· 
1.5. 
KONTORTID: 8.00·16.30 
Rensning og støvsugning af kedler. 
LEVERING AF OLIE 

75 5526 
P. NILSSON'S 
OLIEFYR­ 
SERVICE 

FEMAGERVEJ 34 
HVIDOVRE 

KUI,t (jhristeose.1 
t:nr:b."e",eJ 25 
K.benb."n " 

211410 
FoI ••. r lulcl".,ld 31 5. B,) 
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14 siders lovforslag til behandling på repræsentantskabs­ 
mødet i K.B.U. 

I begyndelsen af februar måned 
fik de københavnske klubber til­ 
sendt indbydelse til KBU's repræ­ 
sentantskabsmøde den 21. februar. 
I år er dette møde henlagt til selskabs­ 
lokalerne i hotel Rossini. 
Med indbydelsen fulgte foruden 
selvfølgeligt driftsregnskab, en hel 
stak af ændringsforslag. Til en spæd 
start to ændringsforslag fra to klub­ 
ber. Et 6 siders lovændringsforslag 
fra D.B.F., som bl.a, indeholder for­ 
slag til regler for ungdommen. 
Sidst, men ikke mindst fulgte et 
meget digert værk på 14 sider, be­ 
nævnt som "forslag til revidering og 
ændringer af love for Københavns 
Bowling Union". Dette værk, som 
ved første øjekast virker lidt for 

.voldsornt, skal nu behandles separat 
i de enkelte K.B.U. klubber. 
En lille beroligelse kan Bowleren 
dog bringe, uden iØvrigt at skulle 
tage nogen form for stilling. Benæv­ 
nelsen af værket synes nogen for­ 
fejlet, idet omkring 75 procent af ind­ 
holdet er færdig reviderede love som 
gennem de sidste 2-3 år er vedtaget 
på repræsentantskabsmøderne. Der 
er simpelthen tale om en a-jourfø­ 
ring, som nu mere detaljeret fore- 

ligger på tryk. Der er tale om rela­ 
tivt få egentlige rettelser. Reglerne 
for klubskifte er præciseret lidt nær­ 
mere, men giver vel iØvrigt ikke an­ 
ledning til nogen større debat, idet 
der er tale om D.B.F .-regler, som i 
princippet hidtil også har været 
gældende for K.B.U. 
Som den største union har K.B.U. 
også mærket de senere års store 
fremgange i antal medlemmer, og 
det har jo selvsagt medført en ud­ 
videt arbejdsbyrde for bestyrelsens 
medlemmer. Dette vil man nu råde 
bod på gennem en ændret organisa­ 
tionsform, som giver mulighed for 
at nedsætte udvalg, som skal tage 
sig af soecielle opgaver. Dertil be­ 
høves f lere bowlere i det organ isata­ 
riske arbejde, men disse skal efter 
organisationsplanen ikke vælges 
af repræsentantskabet. Bestyrelsen 
agter selv at nedsætte disse udvalgs­ 
poster. Denne ændrede organisations­ 
form med en større fordeling af byr­ 
derne er givetvis nedvendig og har 
længe været tiltrængt. 
Ændringen har karakter af den klas­ 
siske pvramideform. En udmærket 
form, som giver selve eestvrelsen me­ 
re tid til de mere kreative opgaver. 

Kredsm esterskab , Arh us. 

~ylland 
VED 

POULSKOVGAARD 

Som det fremgår af resultaterne vil 
man nok lægge mærke til at det 
ikke er de helt store resultater indi­ 
viduelt. Derimod skulle man vel 
nok lægge mærke til hold, hvor El­ 
sebeth Petersen - Grethe Dollemey­ 
er blev populære vindere. For her­ 
rernes vedkommende er det noget 
af en overraskelse af Knud Theis og 
Dan Ruggaard blev vindere, men 
det skal siges til Knud Theis' ros 
at han forstod at styre den somme­ 
tider lidt iltre unge mand. 

Oluf. 

Næste nummer udkommer 

onsdagene den 28. februar 

og 14. marts. 

Stof må være redaktørerne i hænde senest 

onsdagene før - stof der indkommer senere 

kan ikke påregnes at komme med. 



RESULTATER FRA KREDSMES­ 
TERSKABET - ARHUS 1973_ 
HERRE A: 
1. Knud Theis, Exodus 
2. Ernst W. Nielsen, Viking 
3. Christian Lund, Exodus 
4. Eric G. Jensen, Viking 
5. Michael Peukert, Viking 
6. Ole Lindgaard, Kammerat. 
7. Henning Ouie , Viking 
8. Bjarne Hedegaard, Viking 
9. Mogens Dam, Puds 
10. John Hansen, Viking 

HERRE B: 
1. Jess Olsen, Samson 
2. Leif Frederiksen, Top 5 
3. Benny Nielsen, Viking 
4. Henry Larsen, KBK 63 
5. Per Thomsen, Centrum 
6. Sv. Aa. Frandsen, Puds 
7. BØrge Ludvig, Stjernen 67 
7. Hans J. Andersen, Centrum 
9. Finn T. Poulsen, Viking 
10. Jens SchrØder, KBK 63 

HERRE C: 
1. Dan Rugaard, Exodus 1493 
2. Palle Petersen, KAmmerat. 1420 
3. Kurt Brændstrup, Slip 1396 
4. Henning Andersen, Puds 1365 
5. Jørgen Christensen, Centrum1362 
6. Jacob Jørgensen, Kamm. 1327 
7. Freddie B. Pedersen, Slip 1292 
8. Ejner Jensen, Samson 1286 
9. Hans P.B. Pedersen, Slip 1272 
·10. Birger Brauer, Puds 1233 

1548 
1537 
1506 
1487 
1485 
1481 
1481 
1470 
1469 
1461 

HERRE D: 
1. Egon Christiansen, Viking 
2. Lu tfi Yazid, KBK 63 
3. Jan MØlgaard, Kamm. 
4. Vagn Jensen, Centrum 
5. Per Kruse Centrum 

DAMER A: 
1. Elsebeth Petersen, Kamm 1457 
2. Else Andersen, Puds 1429 
3. Annie Theis, Exodus 1415 
4. Grethe Dollemeyer. Kamm. 1399 
5. Ruth Andreasen, Samson 1393 

DAMER B: 
1. Tove Enemærke, Kamm 
2. Lissi Fogh, Centrum 

1528 
1491 
1449 
1426 
1425 
1415 
1404 
1398 
1385 
1378 

3. Grethe Christensen, Puds 
4. Ella Krogh, Kamm. 
5. Annelise Emborg, Kamm. 

DAMER C: 
1. Jette Finnemann, Top 5 
2. Birthe Nissen, Puds 
3. Inga Olsen, Samson 
4. Vivi Hornbek, Viking 
5. Bente HØjgaard, Centrum 

DAMER C: 
1. Ingelise Konrad, Slip 
2. Vivi Pedersen, Slip 
3. Bente Pedersen, Slip 
4. Ilse øjersson, Exodvs 
5. Karen Andersen, Centrum 

UNGDOM A 
1. Rasmus Lyckhage, Exodus 
2. Preben Aasten, Exodus 
3. Alex Nielsen, Exodus 

UNGDOM B. 
1. JOhn Jensen, Exodus 
2. Mogens Holm, Exodus 
3. Mariann W. Nielsen, Viking 

BEDSTE PIGE: 
Mariann W. Nielsen, Viking 906 

1287 
1275 
1097 
1087 
882 

2 - MANDS HOLD HERRER: 
1. Knud Theis 

Dan Rugaard, Exodus 3041 
2. Bjarne Hedegaard 

Ernst Nielsen, Viking 3007 
3. Henning Quie 

Torben WUrtz, Viking 2938 

2 - MANDS HOLD - DAMER: 
1. E Isebeth Petersen 

Grethe Dollemeyer, Kamm. 2856 
2. Annie Theis 

Aase Gissel, Exodus 2767 
3. Eva Gertsen 

Else Andersen, Puds 2615 

1373 
1361 

2 - MANDS HOLD UNGDOM: 
1. Rasmus Lyckhage 

Mogens Holm Exodus 2020 
2. John Jensen 

Alex Nielsen, Exodus 1951 

Fra kredsmesterskaberne i Arhus: tv. Knud Theis, vinder i h<!rre A 
og th. parmestrene Elsebeth Petersen/Grethe Dollemeyer, Kam­ 
meraterne og Knud Theis/Dan Rugaard, Exedus. Foto: Oluf Hen­ 
riksen. 

1353 
1298 
1260 

1296 
1216 
1181 
1181 
1180 

1235 
1224 
1222 
1114 
1112 

1091 
1015 
927 

1024 
929 
906 

RESULTATER FRA KREDSMES­ 
TERSKABERNE - AALBORG 
HERRE A: 
1. Leif Elgaard, Cimbrer 1636 
2. Ole Berg, Cimbrer 1553 
3. William Dillman, Cimbrer 1531 
4. BØrge Villadsen, Cimbrer 1525 
5. Poul Erik Larsen, Stenh. 1520 
6. Eilly Jensen, Cimbrer 1512 
7. Kaj Olsen, Cimbrer 1509 
8. Hans Jørgen Rise, Chock 1491 
9. Jørn SØrensen, Str i ke 1472 
10. Frederik Andersen, Chock 1456 

HERRE B: 
1. Pou I Erik Madsen, Ste n h. 1541 
2. Jørn SkØt, Cimbrer 1461 
3. Kurt Nielsen, Stenhuset 1457 
4. Gunnar Jensen, Strike 1439 
5. Eiler Pedersen, ABV 1424 
6. Aksel Pedersen; Split 1397 
7. Bent Kinnerup, The Gunn. 1394 
8. Thomas Christensen, Chock 1381 
9. Karner Nielsen, Stenhuset 1380 
10. Jørgen E Jensen, Strike 1378 

HERRE C: 
1 Carl SØrensen, Stenhuset 1503 
2 Kurt Jensen Chock 1466 
3 Bent Villadsen FIUgger 1414 
4 Carlo Nielsen Five o'Clock 1405 
5 Poul Erik Rise Chock 1399 
6 Aksel Andersen Stenhuset 1394 
7 Olav Nielsen, F lugger 1376 
8 Erling Madsen Flugger 1358 
9 SØren Ravn Pedersen Five o' 1332 
10 Vagn Urth Split 1332 

HERRE D: 
1 Johann P. Boye, Stenh, 1290 
2. Erik Bruunsgaard, Split 1203 
3. Bjarne Nielsen, Strike 1159 
4 Anker Holm Pedersen Strike 1082 
5 John Christiansen, ABV 1077 

DAMER A: 
1 Henny Larsen, Split 
2 Tove madsen, Stenhuset 
3 Wicki Henriksen, Stenhuset 

1467 
1396 
1320 

DAMER B: 
1. Margit Nielsen, Chock 1419 
2 Lis Gundersen, Chock 1377 
3 Mimi Nielsen Split 1364 
4 Kirsten Frederiksen, Flugger 1331 
5 Ruth Hansen, Kvik 1323 

DAME C: 
1 Ketty Jeppesen, F lugger 
2 Inga Jacobsen, Split 
3 Elsebeth Hebo, Lady Strike 

DAME D: 
l Oda Pharsen, HBK 
2 Johanne Pedersen, HBK 
3 Annette Christensen, Stenh. 

1325 
1217 
1148 

1112 
976 
812 

UNGDOM A: 
1 Bent Ove Rasmussen, Cimbrer 

1012 
1000 
983 

2 Ove Jensen, Stenhuset 
3 Ole Nissen, Stenhuset 

UNGDOM B: 
1 Allan Christiansen, Five o'Clock 

1105 
1098 
1043 

2 Jan Ole Glinvad Chock 
3 Henning Hansen, Cimbrer 

UNGDOM C: 
1 Klaus Hansen, Stenhuset 
2 Jan L. Krogshave Chock 
3 Jette Jacobsen, Chock 

UNGDOM D: 
1 Jonna Gu ndersen, Stenhuset 791 
2 Else Marie Jensen, Split 750 
3 Jon Brinks, Stenhuset 746 

1049 
984 
938 
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Sjeelland 
VED 

JOHN JØRGENSEN 

Sjællandsmester­ 
skaber til bundpris 
Vel formentlig i håb om at rigtig 
mange tilmelder sig til sjællandsmes­ 
terskaberne har unionen lanceret 
disses indledende runder til den for 
8 serier absolutte bundpris, kr. 15. 
Så vidt vi har forstået, er det uni­ 
onens kasse, der selv må punge ud 

. med differencen og præmierne. 
Dette opsigtsvækkende skridt er og­ 
så det eneste som adskiller dette års 
SM fra tidligere. Som sidste år spil­ 
les de indledende runder i alle ræk­ 
ker, seniorerne spiller 8 serier og 
ungdomsspillerne 6 serier (ungdoms­ 
spillerne iøvrigt til kr. 10,00), og til 
finalerne går de 8 bedste damer, 16 
bedste herrer, 4 bedste ynglinge, 
hvoraf den ene skal være en pige, 
samt de 4 bedste juniorer, hvoraf 
den ene også skal være en pige. 

For seniorernes vedkommende spil­ 
les endvidere i den indledende runde 
om parmesterskabet, og det skal 
endvidere understreges, at der er 
præmier til de bedstplacerede i al- 
le rækker. 
Så bliver det spændende om den 
lave pris kan lokke flere af hus - det 
vides den 10., altså mellem skriven­ 
de stund og bladets udgivelse, 
hvor tilmeldingsfristen slutter. 

Stor spænding i 
sjællandsserien 
Spændingen tiltar i toppen af den 
eneste lokale række på Sjælland, 
efter at Thor 1 for nogle uger siden 
'slog det hidtilværende tophold, 
Strike, i Rødovre. Nu ligger Strike 
og Thor 1 med lige mange point, 
men med en kegleovervægt til for­ 
del for Thor på omkring 350 stk. 
Det gælder nu for de to hold om 
at skrabe så mange kegler ti I sig som 
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muligt her i den sidste del af turne­ 
ringen. Vinderen af sjællandsserien 
rykker som bekendt op i 2. div. 
øst. 

I bunden af rækken ligger Hugin 
og FBK 70 med hver 6 point. 

Bravo, Mascot 
I 2. div. øst for herrer, hvor som 
bekendt 3 sjællandske hold deltager, 
skete i sidste runde det man vist 
med et mildt ord kan kalde en 
kæmpeoverraskelse. Et af bundhol­ 
dene, Mascot slog topholdet B64, og 
det endda selvom B64 spillede en 
ganske nydelig kamp, udebanen ta­ 
get i betragtning. Mascot nåede 
6463 og B64 6419. 
FBK70, det andet sjællandske hold 
satte i Rødovre Center på en alvorlig 
prøve. 6560 slog sjællands hold - o­ 
verraskende mange i betragtning af 
holdets hidtidige resultater, medens 
Center som vinder nåede 6574. 
I 1. division for damer rykkede LR 
lidt væk fra farezonen ved at besej­ 
re en af de nærmeste konkurrenter, 
Fight fra Herning. 

Repræsentantskabsmøde 
SBU har indkaldt til repræsentant­ 
skabsmøde i Bowlinghallen fredag 
den 16. februar. Der er flere vigtige 
ting på dagsordenen, bI. a. skal der 
findes erstatning for nogle bestyrel­ 
sesmedlemmer, som har ønsket at 
træde tilbage. 

FASTELAVNS­ 
STAFET 
For nogle år siden var det en fast tra- 

dition. at man på Sjælland spillede 
om en såkaldt "Fastelavnsstafet", 
men af flere grunde har ingen villet 
tage initiativ til arrangementet i de 
senere år. 
Nu har imidlertid LR64 og THOR 
slået sig sammen om at genoplive 
den gode tradition, og det sker med 
fuld musik i Frederikssund Bowling­ 
hal lØrdag den 10. marts. 
Disciplinen er 4-mands hold, og der 
kan deltage så mange fra hver klub, 
som det er muligt at finde frem. Det 
er endvidere tilladt at spille med 
mixede hold. Kampene begynder 
kl. 10.00, og så fortsættes der hele 
dagen med 1 1/2 timers mellemrum. 
Holdene spiller over 4 serier, og ge­ 
byret er sat lavt, kr. 12,00 pr. del­ 
tager. 
Vinderholdet får overrakt en vandre 
præmie, samt en præmie individuelt 
til hver. 
Om aftenen arrangerer klubberne 
karneval i hallen. Her begyndes kl. 
18.30 med spisning kaffe m. m., 
og klubberne lover mange overraskel­ 
ser i løbet af aftenen. Musik og dans 
er der sørget for, og hele arrangemen­ 
tet koster 35,00 kr. (også billigt). 
Tilmeldingen er ikke afhængig af, at 
man har deltaget i stævnet - og na­ 
turligvis håber klubberne på, at rig­ 
tig mange slutter op bag arrangemen­ 
tet. 
Tilmelding senest den 27. februar 
i Bowlinghallen, Frederikssund. 1:: ... 
ventuelt Ønske om spilletidspunkt 
påføres tilmeldingen. 

RepræsentantskabsmØdet på Fyn afholdes den 20. 
februar - Bowleren har tidligere meddelt, at det 
fandt sted den 29. Stedet er: Odense Idrætshal. 

Resultater 
og stillinger 

DANMARKSTURNERINGEN 
1. DIV. HERRER 
KBK 1940 
Viking 

6269 
6251 

Sisu 
LR 64 
Exodus 
Cimbrer 
Viking, JBU 
BBK 

6726 
6228 
6686 
6438 
6358 
6335 



Serie 2 - Aalborg 
Split n 5518 
Stenhuset In 5439 

STILLINGEN: ABV n 5033 
1. Sisu 60932 16 2. div. vest - Herrer Strike n 5616 
2. Exodus 59862 14 Stjernen 67 6288 Five o'Clock II 5752 
3. Viking, JBU 59390 12 Tieren 6224 Chock n 5968 
4. Viking, KBU 59189 10 Strike 6122 5. Cimbrer 58555 8 
6. BBK 58370 6 Twenty Five 6530 
7. KBK 1940 57971 4 ~g 6076 

Jy L LAN DSSE R I E N/N O R D 8. LR 64 57546 2 6342 
Stenhuset 6475 DAMER 

1. DIV. DAMER ST 6526 HBK 5384 Hellerup 5846 Chock 5484 CKC 6160 STILLINGEN: kvik 5495 LR64 6067 1. Stenhuset 58286 14 P Split 5698 Fight 5736 2. Stjernen 67 57559 14 
3. ST 57303 14 Flugger 5409 Exodus 5715 4. TwenyY Five 58D18 12 . Lady Strike 5175 Strike 5195 5.HBC 55980 8 

Sisu 5916 6. Split 54077 6 JYLLANDSSERIEN/SYD 
SAS 5991 7. Strike 55243 4 Viking 5530 
Strike 5549 8. Tieren 54209 O Op-Ned 5143 
Fight 5758 2. div. vest ~ Damer ST 5489 
STILLINGEN: Btenhuset 5713 

Hot Spot n 3889 
1. CLC 55395 16 P Twenty Five 5496 ST 5510 
2. SAS 54847 14 Puds 5653 

Viking 5340 
3. Exodus 53387 12 Hot Spot 5659 UNGDOM - Serie 1 4. Fight 57692 10 
5. Sisu 54644 8 STILLINGEN: Chock 2566 
6. LR 64 51271 8 1. Puds 45334 12 P Cimbrer 2376 
7. Hellerup 53281 6 2. Stenhuset 44716 12 ?xodus 2697 
8. Strike 54211 O 3. Hot Spot 44521 10 Stenhuset I 2665 
2. Div. øst - Herrer' 4. Twenty Five 43353 6 Twenty Five 2448 

5. Taxa 41114 O Stenhuset n 2382 
Center 6574 

Serie 2 FBK 70 6560 
BKB36 6469 Five o'Clock 2305 
SAS 6292 JYllANDSSERIEN - HERRER Split 2126 
Mascot 6463 Chock 6230 Hot-Spot 802 
B64 6419 Samson 6048 Chock III 1985 

KBK63 6089 Hot Spot n 1873 
STILLINGEN: Chock n 2306 
1. B 64 59113 14 P Kammeraterne 6260 
2. BKB 36 58274 12 Radiserne 5962 
3. Center 57478 12 Cimbrer II 6226 

SJÆLLAND - HERRER 4. Telstar 52021 10 Hot Spot 6111 
5. HU§in 50739 10 Centrum 6459 d.28/1: 6. SA 58309 6 

·7. Mascot 56673 4 SERIE 1 - Alborg Fortun 5809 
8. FBK 70 55528 2 The Gunners 5725 Egen 5607 

Stenhuset n 6109 Strike 5882 
MBC 5903 Hugin 5787 

2. div. øst - Damer ABV 5944 Thor!". 5474 
BBK 5758 Five o'Clock 5656 FBK70 5378 
0KB 3987 Flugger I 5958 3.-4/2: Center 6130 Sundby 5167 Thor I 6288 Brh. Sport 5576 Flugger II 5808 Thor II 4682 
Starlet 5740 SERIE 1- ARHUS Strike 6138 
Thor 4986 Puds 5992 Egen 5813 
Vika 5780 Viking n 6236 Thor I 6016 
Jumbo 5462 Exodus II 6442 FBK70 5568 
STILLINGEN: Top 5 II 5656 STILLINGEN: 
1. Starlet 52553 18 P Serie 1 - HerninglViborg 1. Thor I 66414 20 p 
2. BBK 53228 16 2. Strike 66049 20 
3. Center 53381 14 Taxa 5434 3. LR 64 53168 14 
4. Brh. Sport 50028 10 Bjørnene I 5831 4. Fortun 51804 10 
5. Vika 47200 6 Twenty Five II 5964 5. Thor II 63683 10 
6. Jumbo 47285 4 Tieren II 5232 6. Egen 64481 8 
7. Thor 41666 2 ST II 5695 7. Hugin 61140 6 
8.0KB 40892 2 Bjørnene II 6028 8. FBK 70 66351 6 

15 



Forslag til en god søndagstur : 

LÆG TUREN OM AD 
Prederlkssund Bowlingbal 

SOIn har 
... de bedste baner 
... det smukkeste interiør 
... de bedste betingelser 
for klubbowling 

og I. kl. restaurant Ined Sind 
priser 

De vil føle Dem vellløøønen i 

Frederikssund Bowlingbal 
Kocbvej 2S, 380D Fntderibsuncl. Tlf. (03) 311919 


